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DÃ«shironi njÃ« lexues pÃ«rfundimtar tÃ« dokumenteve: aplikacionin Word, XLSX dhe lexues PDF.
A po kÃ«rkoni pÃ«r lexues dokumentesh qÃ« i mjafton tÃ« gjitha nevojat tuaja tÃ« punÃ«s? Lexues i vetÃ«m dokumentesh qÃ« kÃ«rkon dhe lexon tÃ« gjithÃ« dokumentin nÃ« pamjen e zyrÃ«s, mirÃ«! I gjithÃ« aplikacioni i lexuesit tÃ« dokumenteve nuk Ã«shtÃ« gjÃ« tjetÃ«r veÃ§se dÃ«shira juaj e pÃ«rmbushur. Ã‹shtÃ« e gjitha nÃ« njÃ« aplikacion shikues dokumentesh qÃ« funksionon pÃ«r tÃ« gjitha formatet. NÃ«se dÃ«shironi tÃ« lexoni njÃ« libÃ«r nÃ« Pdf. Menaxhoni fletÃ«n e punÃ«s nÃ« excel, dÃ«shironi tÃ« shihni njÃ« pamje paraprake tÃ« rrÃ«shqitjeve tuaja nÃ« formatin ppt, ose thjesht shikoni dokumentin tuaj tÃ« Word Word falas. Tani nuk keni nevojÃ« pÃ«r shumÃ« aplikacione pÃ«r dokumentet e Office Word sepse aplikacioni i lexuesit tÃ« dokumenteve Ã«shtÃ« krijuar pÃ«r tÃ« rritur produktivitetin tuaj dhe pÃ«r tÃ« kursyer kohÃ«. Aplikacioni i lexuesit tÃ« fjalÃ«ve Doc Ã«shtÃ« i pajtueshÃ«m me tÃ« gjitha formatet e shikuesve tÃ« zyrÃ«s, duke pÃ«rfshirÃ« lexuesin DOCS, TXT, PPT, PPTX, XLS, XLSX dhe lexuesin PDF.

Menaxheri i dokumenteve - Shikuesi i tÃ« gjithÃ« skedarÃ«ve
TÃ« gjithÃ« lexuesit e dokumenteve duke pÃ«rfshirÃ« skedarin PDF, powerpoint, dokumentet Word, excel, menaxhohen dhe organizohen nÃ« pamjen e strukturÃ«s sÃ« dosjeve.
Lexuesi i dokumenteve duke e bÃ«rÃ« tÃ« lehtÃ« kÃ«rkimin dhe renditjen e dokumenteve me opsionin e renditjes.
Shikuesi i dokumenteve pÃ«r android ju jep njÃ« pamje tÃ« plotÃ« tÃ« faqes nÃ« faqe tÃ« lexuesit tÃ« fjalÃ«ve, excel, powerpoint, tekstit dhe skedarit tÃ« lexuesit PDF.

Lexues dhe shikues PDF
Hapni dhe shikoni skedarÃ«t PDF me aplikacionin e dokumenteve.
Lista e thjeshtÃ« dhe e lehtÃ« pÃ«r t'u renditur e fjalÃ«ve PDF.
KÃ«rkoni, lÃ«vizni, zmadhoni/zvogÃ«loni dhe riemÃ«rtoni skedarÃ«t PDF.
Printoni dhe shpÃ«rndani me lehtÃ«si, lexoni dokumentin PDF pÃ«rmes njÃ« aplikacioni tjetÃ«r.
Lexoni skedarÃ«t PDF si njÃ« libÃ«r.

Lexuesi i dokumenteve Word - Shikuesi i tÃ« gjithÃ« skedarÃ«ve
Shikuesi i Dokumenteve sjell pamje elegante dhe tÃ« lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur nÃ« ekran me funksione tÃ« shumta.
Me opsionin e thjeshtÃ« tÃ« kÃ«rkimit mund tÃ« gjeni Ã§do skedar docx tÃ« fjalÃ«s sÃ« dÃ«shiruar,

Office excel - lexuesi i tÃ« gjithÃ« skedarÃ«ve xlsx
KÃ«rkoni shikuesin XLSX dhe shikoni tÃ« gjitha formatet e skedarÃ«ve excel me pamje tÃ« faqes nÃ« faqe me ekran tÃ« plotÃ« me cilÃ«si tÃ« lartÃ«.

PowerPoint: Lexuesi i skedarÃ«ve PPTX
Lexuesi i dokumenteve mbÃ«shtet tÃ« gjithÃ« shikuesit PPT dhe PPTX me efikasitet, kÃ«rkim dhe fshirje tÃ« lehtÃ« tÃ« tÃ« gjithÃ« skedarÃ«ve tÃ« dokumenteve.
Shikuesi i dokumenteve ju lejon tÃ« ndani dokumentet tuaja me njÃ« klik tÃ« vetÃ«m.
Mund tÃ« organizoni, ndani dhe riemÃ«rtoni pikÃ«n e energjisÃ« (shikuesin PPT dhe PPTX) nga ky lexues i gjithÃ« dokumenteve.

Lexuesi i dokumenteve: MbÃ«shtet tÃ« gjitha formatet
SkedarÃ«t PDF: lexues PDF dhe shikues PDF
Dokument Word Office: DOCX, Word DOCS
Office excel: XLS, XLSX
PowerPoint: shikues PPT dhe PPTX
Formati i skedarit Txt dhe skedarÃ«t zip

Qasje nga Google Drive
Lexuesi i dokumenteve: PDF, Word, XLSX hyni nÃ« tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t nga Google Drive thjesht duke u identifikuar nÃ« Google.
Mund tÃ« shikoni dhe lexoni lehtÃ«sisht dokumente nÃ« aplikacionin doc.
Shikuesi i dokumenteve, shkarkuesi i skedarÃ«ve, lexuesi i fjalÃ«ve tÃ« zyrÃ«s, xls, xlsx, ppt, pptx dhe lexuesi i fjalÃ«ve pdf nÃ« njÃ« aplikacion tÃ« lexuesit tÃ« dokumenteve me peshÃ« tÃ« lehtÃ«.

Mbajeni zyrÃ«n tuaj nÃ« xhepin tuaj me lexues dokumentesh: PDF, Word, XLSX
GjithÃ§ka nÃ« njÃ« lexues dokumentesh qÃ« i mjafton nevojat tuaja menaxheri i dokumenteve ka stabilitet tÃ« pakrahasueshÃ«m dhe dizajn tÃ« gjallÃ«, ndÃ«rfaqe tÃ« lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur. Lexuesi i dokumenteve ju lejon tÃ« menaxhoni tÃ« gjitha dokumentet tuaja qÃ« mbÃ«shtesin tÃ« gjitha formatet e skedarÃ«ve (docs, excel, powerpoint pdf reader) dhe shumÃ« mÃ« tepÃ«r. Shikuesi PDF Ã«shtÃ« gjithashtu njÃ« tÃ«rheqÃ«s pÃ«r tÃ« gjithÃ« krimbat e librave atje. Thjesht shkarkoni lexuesin e dokumenteve: PDF, Word, XLSX dhe filloni tÃ« punoni si profesionist.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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